АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Q?>.Ao. 202ч № 6G1
-------'------ ---=-=--...;._ ___ _

О внесении изменений в распоряжение администрации городского
округа Красногорск от 28.06.2024 №393 «Об утверждении положения о
выплатах стимулирующего характера руководителям муниципальных

бюджетных учреждений в сфере благоустройства, жилищно­
коммунального и дорожного хозяйства городского округа Красногорск»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа
Красногорск, раздел 4 «Состав комиссии по оценке выполнения целевых
показателей эффективности деятельности руководителей, муниципальных
бюджетных учреждений в сфере благоустройства, жилищно-коммунального
и дорожного хозяйства городского округа Красногорск» приложения № 1
«Положение о комиссии по оценке выполнения целевых показателей
эффективности деятельности руководителя муниципального бюджетного
учреждения в сфере благоустройства, жилищно-коммунального и дорожного
хозяйства городского округа Красногорск» к Положению о выплатах
стимулирующего характера руководителям муниципальных бюджетных
учреждений в сфере благоустройства, жилищно-коммунального и дорожного
хозяйства городского округа Красногорск, утвержденному распоряжением от
28.06.2024 №393 «Об утверждении положения о выплатах стимулирующего
характера руководителям муниципальных бюджетных учреждений в сфере
благоустройства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
городского округа Красногорск», изложить в новой редакции (прилагается).

1. Отделу муниципальной службы и кадров (Песчазова А.А.)
ознакомить членов комиссии с настоящим распоряжением.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Тимошину Н.С., первого заместителя главы городского округа.

Глава городского
округа Красногорск

Верно:

Старший инспектор пr,,t:тт.:!..,.

управления делами
---

(
Д.В. Волков

10.Г. Никифорова

026268

Согласовано:

Заместитель главы городского округа

Первый заместитель главы городского округа

Начальник отдела муниципальной службы и кадров

Исполнитель

Разослано: в дело, кадры, МБУ «КГС», членам комиссии.

Е.Д. Елизаров

Н.С. Тимошина

А.А. Песчазова

Ю.А. Егорова

Приложение № 1

к Положению

о выплатах стимулирующего

характера руководителям муниципальных

бюджетных учреждений

в сфере благоустройства,
жилищно-коммунального

и дорожного хозяйства
городского округа Красногорск

Положение

о комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности

деятельности руководителя муниципального бюджетного учреждения в

сфере благоустройства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства

городского округа Красногорск

4. Состав комиссии по оценке выполнения целевых показателей
эффективности деятельности руководителе, муниципальных бюджетных

учреждений в сфере благоустройства, жилищно-коммунального и дорожного
хозяйства городского округа Красногорск

4.1 Председатель комиссии: Тимошина Наталья Сергеевна, первый
заместитель главы городского округа.

4.2. Заместитель председатель комиссии: Горшкова Елена Сергеевна,

заместитель главы городского округа.
4.3. Секретарь комиссии: Воропаева Светлана Сергеевна, заместитель

начальника отдела благоустройства и озеленения управления

благоустройства.

4.4. Члены комиссии:

- Карабановский Тимур Николаевич, начальник управления жилищно­

коммунального хозяйства;

- Матыос Алексей Александрович, начальник отдела благоустройства и

озеленения управления благоустройства;

- Песчазова Анастасия Алексеевна, начальник отдела муниципальной

службы и кадров;

Лукьянов Владимир Александрович, исполняющий обязанности
начальника управления транспорта, связи дорожной деятельности;

- Орлова Анна Александровна, начальник правового управления.